
Consiliul Local Gighera                                                                                  
01 - Bilant                                                                                              
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                                                  BILANT                                                 
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sfar|
|              |                                    |putul anului|situl perioa|
_______________________________________________________________________________
|01004         |2.Instalatii tehnice, mijloace de tr|     2965128|     3005128|
|              |  animale, plantatii, mobilier, apar|            |            |
|              |  birotica si alte active corporale |            |            |
|              |  (ct.213+214+231-281-291-293*)     |            |            |
|01005         |3.Terenuri si cladiri (ct.211+212+23|     4159027|     4166127|
|              |  -281-291-293*)                    |            |            |
|01015         |7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+0|     7124155|     7171255|
|              |  +07+09)                           |            |            |
|01019         |1.Stocuri (ct.301+302+303+304+305+30|       71321|       73206|
|              |  309+331+332+341+345+346+347+349+35|            |            |
|              |  354+356+357+358+359+361+371+381+/-|            |            |
|              |  +/-378-391-392-393-394-395-396-397|            |            |
|01023         |  Creante bugetare (ct.431**+437**+4|      337840|      337840|
|              |  4428**+444**+446**+4482+461+463+46|            |            |
|              |  4664+4665+4669+481**+482**-497) di|            |            |
|              |  care:                             |            |            |
|01030         |  Total creante curente (rd.21+23+25|      337840|      337840|
|01033         |  Conturi la trezorerie, casa, alte |      165809|      147597|
|              |avansuri de trezorerie (ct.510+5121+|            |            |
|              |5131+5141+5151+5153+5161+5171+5187+5|            |            |
|              |5211+5212+5221+5222+523+5251+5252+52|            |            |
|              |526+527+528+5291+5292+5293+5294+5299|            |            |
|              |+532+542+550+551+552+553+554+555+556|            |            |
|              |+558+559+5601+5602+561+562+5711+5712|            |            |
|              |5713+5714+5741+5742+5743+5744+5213) |            |            |
|              |care:                               |            |            |
|01034         |  Depozite (ct.5153+5187+5222+5602+5|        6422|        3704|
|              |  +5744)                            |            |            |
|01040         |  Total disponibilitati (rd.33+35)  |      165809|      147597|
|01045         |7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+|      574970|      558643|
|              |  41+42)                            |            |            |
|01046         |8.TOTAL ACTIVE (rd.15+45)           |     7699125|     7729898|
|01060         |1.Datorii comerciale, avansuri si al|      295174|           0|
|              |  decontari (ct.401+403+4041+405+408|            |            |
|              |  419+4621+473+481+482+483+269+509+ |            |            |
|              |  5128) din care:                   |            |            |
|01062         |2.Datorii catre bugete              |           0|       23560|
|              |  (ct.431+437+440+441+4423+4428+444+|            |            |
|              |  4481+4555+4671+4672+4673+4674+4675|            |            |
|              |  4675+4679+473+481+482)din care:   |            |            |
|01063         |  Datoriile institutiilor publice ca|       27135|       23560|
|              |  bugete (ct.431+437+4423+4428+444+4|            |            |
|              |  4481), din care:                  |            |            |
|010631        |  Contributii sociale(ct.431+437)   |       22534|       18140|
|01072         |6.Salariile angajatilor             |       49442|      199576|
|              |  (ct.421+423+426+4271+4273+4281)   |            |            |
|01078         |10.TOTAL DATORII CURENTE            |      344616|      223136|
|              |   (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75)  |            |            |
|01079         |11.TOTAL DATORII (rd.58+78)         |      344616|      223136|
|01080         |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTA|     7354509|     7506762|
|              |   DATORII = CAPITALURI PROPRII     |            |            |
|              |   (rd.80=rd.46-79=rd.90)           |            |            |
|01084         |1.Rezerve, fonduri                  |     7203403|     7268319|
|              |  (ct.100+101+102+103+104+105+106+13|            |            |
|              |  132+133+134+135+136+137+1391+1392+|            |            |
|              |  1393+1394+1396+1399)              |            |            |
|01085         |2.Rezultatul reportat               |           0|      168943|
|              |  (ct.117-sold creditor)            |            |            |
|01087         |4.Rezultatul patrimonial al exerciti|      151106|       69500|
|              |  (ct.121-sold creditor)            |            |            |
|01090         |6.TOTAL CAPITALURI PROPRII          |     7354509|     7506762|
|              |  (rd.84+85-86+87-88)               |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
02 - Contul de rezultat patrimonial                                                                      
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                                      CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL                                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |An precedent|  An curent |
|              |                                    |            |            |
_______________________________________________________________________________
|02002         |   Venituri din impozite, taxe, cont|      704306|      551120|
|              |   butii de asigurari si alte venitu|            |            |
|              |   ale bugetelor                    |            |            |
|              |   (ct.730+731+732+733+734+735+736+ |            |            |
|              |   +739+745+746+750+751)            |            |            |
|02004         |   Finantari, subventii, transferuri|           0|       60241|
|              |   alocatii bugetare cu destinatie  |            |            |
|              |   speciala                         |            |            |
|              |   (ct.770+771+772+773+774+775+776+ |            |            |
|              |   778+779)                         |            |            |
|02006         |   TOTAL VENITURI OPERATIONALE      |      704306|      611361|
|              |   (rd.02+03+04+05)                 |            |            |
|02008         |   Salarii si contributiile sociale |      352029|      207542|
|              |   aferente angajatilor             |            |            |
|              |   (ct.641+642+645+646+647)         |            |            |
|02009         |   Subventii si transferuri         |      143642|       19972|
|              |   (ct.670+671+672+673+674+675+676+ |            |            |
|              |   677+678+679)                     |            |            |
|02010         |   Stocuri, consumabile, lucrari si |       63711|      185857|
|              |   servicii executate de terti      |            |            |
|              |   (ct.601+602+603+606+607+608+609+ |            |            |
|              |   610+611+612+613+614+622+623+624+ |            |            |
|              |   626+627+628+629)                 |            |            |
|02011         |   Cheltuieli de capital, amortizari|           0|      128490|
|              |   provizioane                      |            |            |
|              |   (ct.681+682+689)                 |            |            |
|02013         |   TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE    |      559382|      541861|
|              |   (RD.08+09+10+11+12)              |            |            |
|02015         |   - EXCEDENT (rd.06-rd.13)         |      144924|       69500|
|02023         |   -EXCEDENT (rd.15+20-16-21)       |      144924|       69500|
|02031         |   - EXCEDENT (rd.23+28-24-29)      |      144924|       69500|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
03 - Situatia fluxurilor de trezorerie                                                                   
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                                    SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE                                    
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    Total   |Casa in lei |Fin. din bug|Fin. din bug|Fin din BASS|Fin. din som|Fin. din fd.|Alte disponi|Fin.de la bi|
|              |                                    |            |            |  et stat   |  et local  |            |     aj     |   sanatate |  bilitati  |ug.trez.stat|
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|03001         |I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA          |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   OPERATIONALA                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03002         | 1.  Incasari                       |      413193|      229173|           0|      554945|           0|           0|           0|           0|      184020|
|03003         | 2.  Plati                          |      431405|      229173|           0|      467234|           0|           0|           0|           0|      202232|
|03004         | 3.  Numerar net din activitatea ope|      -18212|           0|           0|       87711|           0|           0|           0|           0|      -18212|
|              |   (rd.02-rd.03)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03005         |II.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   INVESTITII                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03006         | 1.   Incasari                      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03007         | 2.   Plati                         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03008         | 3.   Numerar net din activitatea de|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.06-07)                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03009         |III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |    FINANTARE                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03010         | 1.   Incasari                      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03011         | 2.   Plati                         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03012         | 3.   Numerar net din activitatea de|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.10-rd.11)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03013         |IV.CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE |      -18212|           0|           0|       87711|           0|           0|           0|           0|      -18212|
|              |   NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   (rd.04+rd.08+rd.12)              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03014         |V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |      165809|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|      165809|
|              |   LA INCEPUTUL ANULUI              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03015         |VI.NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |      147597|           0|           0|       87711|           0|           0|           0|           0|      147597|
|              |   LA SFARSITUL PERIOADEI (rd.13+rd.|            |            |            |            |            |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
05 - Disponibil din mijloace cu destinatie speciala                                                      
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                              DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA                             
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Disponibil l|  Incasari  |    Plati   |Disponibil l|
|              |                                    |a inceputul |            |            |a sfarsitul |
_________________________________________________________________________________________________________
|05001         | TOTAL (rd.02 la 15)                |        6422|           0|        2718|        3704|
|05002         |  - Sume primite ca donatii si spons|           0|           0|           0|           0|
|              |    zari (ct.550/analitic distinct) |            |            |            |            |
|05003         |  - Garantii materiale retinute gest|        6422|           0|        2718|        3704|
|              |    rilor conform Legii nr.22/1969 (|            |            |            |            |
|              |    550/analitic distinct)          |            |            |            |            |
|05004         |  - Sume primite din fonduri de cont|           0|           0|           0|           0|
|              |    partida constituite potrivit leg|            |            |            |            |
|              |    (ct.550/analitic distinct)      |            |            |            |            |
|05005         |  - Paza obsteasca comuna (ct. 550/ |           0|           0|           0|           0|
|              |    analitic distinct)              |            |            |            |            |
|05006         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand alocatia p|            |            |            |            |
|              |    nou-nascuti conform Legii 416/20|            |            |            |            |
|              |    (ct. 550/analitic distinct)     |            |            |            |            |
|05007         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand sprijin   |            |            |            |            |
|              |    producatorilor agricoli conform |            |            |            |            |
|              |    O.U.G.nr.72/2003 (ct.550/analiti|            |            |            |            |
|              |    distinct)                       |            |            |            |            |
|05008         |  - Sume primite din credite externe|           0|           0|           0|           0|
|              |    contractate de stat pentru finan|            |            |            |            |
|              |    rea programului de pietruire a  |            |            |            |            |
|              |    drumurilor comunale             |            |            |            |            |
|              |    (ct.550/analitic distinct)      |            |            |            |            |
|05009         |  - Sume primite din fondul de tezau|           0|           0|           0|           0|
|              |    (ct. 550/analitic distinct)     |            |            |            |            |
|05010         | - Sume primite din fondul de rulmen|           0|           0|           0|           0|
|              |   (ct.550/analitic distinct)       |            |            |            |            |
|05011         |  - Alte disponibilitati cu destinat|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala (ct.550/analitic distin|            |            |            |            |
|05012         |    - Disponibil din sume alocate di|           0|           0|           0|           0|
|              |      venituri din privatizare confo|            |            |            |            |
|              |      O.G.nr.31/2007(ct.550/analitic|            |            |            |            |
|              |      distinct)                     |            |            |            |            |
|05013         |    - Ajutor financiar in echivalent|           0|           0|           0|           0|
|              |      100euro acordat cadrelor didac|            |            |            |            |
|              |      din invatamantul preuniversita|            |            |            |            |
|              |      (ct.550/analitic distinct)    |            |            |            |            |
|05014         |Disponibil din cofinantarea de la   |           0|           0|           0|           0|
|              |bugetul de stat(ct.550/analitic dist|            |            |            |            |
|05015         |Disponibil al institutiilor publice |           0|           0|           0|           0|
|              |finantate integral de la bugetul loc|            |            |            |            |
|              |din sume indisponibilizate pe baza d|            |            |            |            |
|              |titluri executorii(ct.550/analitic  |            |            |            |            |
|              |distinct )                          |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
08 - Sit. unor indic. ref. la prot. copilului si a pers cu handicap                                      
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                      SIT. UNOR INDIC. REF. LA PROT. COPILULUI SI A PERS CU HANDICAP                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    NUMAR   |
|              |                                    |            |
__________________________________________________________________
|08001         |Copii aflati in familii substitutive|           2|
|08002         |Copii protejati in:                 |           0|
|08003         |  Centre de plasament               |           0|
|08004         |  Centre de primire a copilului in  |           0|
|              |  regim de urgenta                  |            |
|08005         |  Centre maternale                  |           0|
|08006         |Persoane cu handicap institutionaliz|           2|
|              |in unitati de protectie speciala a  |            |
|              |persoanelor cu handicap             |            |
|08007         |Asistenti personali pentru persoanel|           7|
|              |handicap                            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
18 - Situatia activelor si datoriilor la institutiile publice finantate din bugetul local la........     
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
     SITUATIA ACTIVELOR SI DATORIILOR LA INSTITUTIILE PUBLICE FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL LA........     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sf. |
|              |                                    |  p. anului |  perioadei |
_______________________________________________________________________________
|18005         | Disponibilitati in lei ale institut|      159387|      143893|
|              | publice locale si ale institutiilor|            |            |
|              | publice de subordonare locala, la  |            |            |
|              | trezorerii (ct.510+5121+5125+5151+5|            |            |
|              | +5171+5211+528+5292+5294+5299+550+5|            |            |
|              | 552+553+554+555+556+558+560+561+562|            |            |
|              | din care:                          |            |            |
|18008         | Total (in baze cash) (rd.04+05)    |      159387|      143893|
|18010         | Total (in baze accrual)(rd.08+09)  |      159387|      143893|
|18016         | Depozite constituite din fondul de |        6422|        3704|
|              | rulment (ct.5222)                  |            |            |
|18018         | Total (in baze accrual)(rd.16+17)  |        6422|        3704|
|18331         | Datoriile institutiilor publice din|       27135|       23560|
|              | administratia locala catre bugete  |            |            |
|              | (ct.4423+431+437+4428+444+446+4481)|            |            |
|18332         | Salariile angajatilor              |       49442|      199576|
|              | (ct.421+423+426+4271+4273+4281)    |            |            |
|18335         | Total (rd.331+332+333+334)         |       76577|      223136|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     2155000|      683000|      683000|           0|      683000|      554945|           0|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     2055000|      633000|      633000|           0|      633000|      468209|           0|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     2003000|      612000|      612000|           0|      612000|      462161|           0|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |      513000|      188000|      188000|           0|      188000|      142393|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|      513000|      188000|      188000|           0|      188000|      142393|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3643|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3643|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|      507000|      186000|      186000|           0|      186000|      138750|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|       91000|       91000|       91000|           0|       91000|       24682|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      416000|       95000|       95000|           0|       95000|      114068|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      323000|      128000|      128000|           0|      128000|       94112|           0|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      323000|      128000|      128000|           0|      128000|       94112|           0|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       44000|       17000|       17000|           0|       17000|       22536|           0|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       44000|       17000|       17000|           0|       17000|       13777|           0|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |           0|           0|           0|           0|           0|        8759|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      279000|      111000|      111000|           0|      111000|       71284|           0|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|      279000|      111000|      111000|           0|      111000|       66218|           0|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|           0|           0|           0|           0|           0|        5066|           0|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|           0|           0|           0|           0|           0|         292|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1163000|      294000|      294000|           0|      294000|      224969|           0|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1148000|      288000|      288000|           0|      288000|      217930|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      795000|      200000|      200000|           0|      200000|      135931|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      353000|       88000|       88000|           0|       88000|       81999|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZ|       15000|        6000|        6000|           0|        6000|        7039|           0|
|              |UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASUR|            |            |            |            |            |            |            |
|              |DE ACTIVITATI                       |            |            |            |            |            |            |            |
|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |        9000|        4000|        4000|           0|        4000|        3658|           0|
|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|        9000|        4000|        4000|           0|        4000|        3658|           0|
|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |
|160203        | Taxe si tarife pentru eliberarea de|        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3381|           0|
|              | licente si autorizatii de functiona|            |            |            |            |            |            |            |
|180002        |A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE   |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|
|1802          |ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE       |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|
|180250        | Alte impozite si taxe              |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|



|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |       52000|       21000|       21000|           0|       21000|        6048|           0|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|
|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       14000|        7000|        7000|           0|        7000|        4087|           0|
|3402          |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,   |       10000|        4000|        4000|           0|        4000|        2245|           0|
|              |ELIBERARI PERMISE                   |            |            |            |            |            |            |            |
|340202        | Taxe extrajudiciare de timbru      |       10000|        4000|        4000|           0|        4000|        1777|           0|
|340250        | Alte venituri din taxe administrati|           0|           0|           0|           0|           0|         468|           0|
|              | eliberari permise                  |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |        3000|        2000|        2000|           0|        2000|        1842|           0|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|        3000|        2000|        2000|           0|        2000|        1842|           0|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|           0|
|360201        | Venituri din aplicarea prescriptiei|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|           0|
|              | extinctive                         |            |            |            |            |            |            |            |
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|     -556000|     -178000|     -178000|           0|     -178000|      -58600|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|400002        |III OPERATIUNI FINANCIARE           |           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURI|           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|              |ACORDATE                            |            |            |            |            |            |            |            |
|400214        | Sume din excedentul bugetului local|           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|              | utilizate pentru finantarea cheltui|            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectiunii de dezvoltare            |            |            |            |            |            |            |            |
|410002        |IV. SUBVENTII                       |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei cu lemn|            |            |            |            |            |            |            |
|              | carbuni,combustibili petrolieri    |            |            |            |            |            |            |            |
|4802          |VENITURI PROPRII                    |      907000|      345000|      345000|           0|      345000|      320169|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     1599000|      505000|      505000|           0|      505000|      426455|           0|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     1499000|      455000|      455000|           0|      455000|      409609|           0|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     2003000|      612000|      612000|           0|      612000|      462161|           0|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |      513000|      188000|      188000|           0|      188000|      142393|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|      513000|      188000|      188000|           0|      188000|      142393|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3643|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3643|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|      507000|      186000|      186000|           0|      186000|      138750|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|       91000|       91000|       91000|           0|       91000|       24682|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      416000|       95000|       95000|           0|       95000|      114068|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      323000|      128000|      128000|           0|      128000|       94112|           0|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      323000|      128000|      128000|           0|      128000|       94112|           0|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       44000|       17000|       17000|           0|       17000|       22536|           0|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       44000|       17000|       17000|           0|       17000|       13777|           0|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |           0|           0|           0|           0|           0|        8759|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      279000|      111000|      111000|           0|      111000|       71284|           0|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|      279000|      111000|      111000|           0|      111000|       66218|           0|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|           0|           0|           0|           0|           0|        5066|           0|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|           0|           0|           0|           0|           0|         292|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1163000|      294000|      294000|           0|      294000|      224969|           0|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1148000|      288000|      288000|           0|      288000|      217930|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      795000|      200000|      200000|           0|      200000|      135931|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      353000|       88000|       88000|           0|       88000|       81999|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZ|       15000|        6000|        6000|           0|        6000|        7039|           0|
|              |UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASUR|            |            |            |            |            |            |            |
|              |DE ACTIVITATI                       |            |            |            |            |            |            |            |
|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |        9000|        4000|        4000|           0|        4000|        3658|           0|
|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|        9000|        4000|        4000|           0|        4000|        3658|           0|
|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |
|160203        | Taxe si tarife pentru eliberarea de|        6000|        2000|        2000|           0|        2000|        3381|           0|
|              | licente si autorizatii de functiona|            |            |            |            |            |            |            |
|180002        |A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE   |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|
|1802          |ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE       |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|
|180250        | Alte impozite si taxe              |        4000|        2000|        2000|           0|        2000|         687|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |     -504000|     -157000|     -157000|           0|     -157000|      -52552|           0|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|



|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|       38000|       14000|       14000|           0|       14000|        1961|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |     -542000|     -171000|     -171000|           0|     -171000|      -54513|           0|
|3402          |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,   |       10000|        4000|        4000|           0|        4000|        2245|           0|
|              |ELIBERARI PERMISE                   |            |            |            |            |            |            |            |
|340202        | Taxe extrajudiciare de timbru      |       10000|        4000|        4000|           0|        4000|        1777|           0|
|340250        | Alte venituri din taxe administrati|           0|           0|           0|           0|           0|         468|           0|
|              | eliberari permise                  |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |        3000|        2000|        2000|           0|        2000|        1842|           0|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|        3000|        2000|        2000|           0|        2000|        1842|           0|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|           0|
|360201        | Venituri din aplicarea prescriptiei|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|           0|
|              | extinctive                         |            |            |            |            |            |            |            |
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |     -556000|     -178000|     -178000|           0|     -178000|      -58600|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|     -556000|     -178000|     -178000|           0|     -178000|      -58600|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURI|           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|              |ACORDATE                            |            |            |            |            |            |            |            |
|410002        |IV. SUBVENTII                       |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|      100000|       50000|       50000|           0|       50000|       16846|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei cu lemn|            |            |            |            |            |            |            |
|              | carbuni,combustibili petrolieri    |            |            |            |            |            |            |            |
|4802          |VENITURI PROPRII                    |      901000|      343000|      343000|           0|      343000|      246636|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |      556000|      178000|      178000|           0|      178000|      128490|           0|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|      556000|      178000|      178000|           0|      178000|       58600|           0|
|400002        |III OPERATIUNI FINANCIARE           |           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURI|           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|              |ACORDATE                            |            |            |            |            |            |            |            |
|400214        | Sume din excedentul bugetului local|           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
|              | utilizate pentru finantarea cheltui|            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectiunii de dezvoltare            |            |            |            |            |            |            |            |
|4802          |VENITURI PROPRII                    |           0|           0|           0|           0|           0|       69890|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |           0|     2228000|      756000|      756000|      756000|      467233|      288767|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1609000|      515000|      515000|      515000|      338743|      176257|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|     1000000|      262000|      262000|      262000|      207542|       54458|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      390000|      175000|      175000|      175000|      105345|       69655|           0|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    51        |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    55        |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      619000|      241000|      241000|      241000|      128490|      112510|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      619000|      241000|      241000|      241000|      128490|      112510|           0|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|           0|      437000|      127000|      127000|      127000|      104974|       22026|           0|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      235000|       60000|       60000|       60000|       58751|        1249|           0|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      189000|       48000|       48000|       48000|       47000|        1000|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      153000|       39000|       39000|       39000|       39000|           0|           0|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|       35000|        8000|        8000|        8000|        8000|           0|           0|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100113    | Indemnizatii de delegare           |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|       46000|       12000|       12000|       12000|       11751|         249|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       32000|        8000|        8000|        8000|        8000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         500|         500|         500|         500|           0|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       10000|        2500|        2500|        2500|        2500|           0|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        1000|         500|         500|         500|         251|         249|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        2000|         500|         500|         500|         500|           0|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      110000|       40000|       40000|       40000|       29507|       10493|           0|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       44000|       15000|       15000|       15000|       11285|        3715|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        4000|        1000|        1000|        1000|         594|         406|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       10000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|        3000|        2000|        2000|        2000|         803|        1197|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|       20000|        5000|        5000|        5000|        3903|        1097|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        5000|        5000|        5000|        5000|        3985|        1015|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|        5000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|        5000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       40000|       18000|       18000|       18000|       16222|        1778|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       40000|       18000|       18000|       18000|       16222|        1778|           0|



|510201        | Autoritati executive si legislative|           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|51020103      |  Autoritati executive              |           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|       78000|       23000|       23000|       23000|       13590|        9410|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       78000|       23000|       23000|       23000|       13590|        9410|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|        8140|        1860|           0|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       27000|        7000|        7000|        7000|        6384|         616|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       27000|        7000|        7000|        7000|        6384|         616|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        8000|        3000|        3000|        3000|        1756|        1244|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         500|         200|         200|         200|          60|         140|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1400|        1400|        1400|         633|         767|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         200|         200|         200|           9|         191|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         500|         200|         200|         200|          54|         146|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       33000|       13000|       13000|       13000|        5450|        7550|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       11000|        5000|        5000|        5000|        3447|        1553|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        3000|        1000|        1000|        1000|         977|          23|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         470|         530|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       10000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       10000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|          48|         952|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        5000|        1000|        1000|        1000|          48|         952|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        7000|        2000|        2000|        2000|        1955|          45|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        7000|        2000|        2000|        2000|        1955|          45|           0|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540205        | Fond de rezerva bugetara la dispozi|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | autoritatilor locale               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540210        | Servicii publice comunitare de     |           0|       68000|       23000|       23000|       23000|       13590|        9410|           0|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|5602          |TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTR|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|    51        |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5101      |Transferuri curente                 |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|    510115    | Transferuri din bugetele locale pen|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              | institutiile de asistenta sociala p|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | persoanele cu handicap             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|560207        | Transferuri din bugetele locale pen|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              | institutiile de asistenta sociala p|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | persoanele cu handicap             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|600002        |Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA |           0|      135000|       77000|       77000|       77000|       62171|       14829|           0|
|              |SIGURANTA NATIONALA                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|      135000|       77000|       77000|       77000|       62171|       14829|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      117000|       59000|       59000|       59000|       52171|        6829|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       47000|       19000|       19000|       19000|       16011|        2989|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       37000|       16000|       16000|       16000|       13465|        2535|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       37000|       16000|       16000|       16000|       13465|        2535|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|       10000|        3000|        3000|        3000|        2546|         454|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        5000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         600|         600|         600|         420|         180|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |



|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         200|         200|         200|          20|         180|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         500|         200|         200|         200|         106|          94|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       70000|       40000|       40000|       40000|       36160|        3840|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       21000|        4000|        4000|        4000|        1104|        2896|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|          30|         970|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        1074|         926|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|       12000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       42000|       35000|       35000|       35000|       35000|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|          56|         944|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|          56|         944|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|    7103      |  Reparatii capitale aferente active|           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|              |  fixe                              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|610205        | Protectie civila si protectia contr|           0|      113000|       66000|       66000|       66000|       52279|       13721|           0|
|              | incendiilor (protectie civila      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | nonmilitara)                       |            |            |            |            |            |            |            |            |
|610250        | Alte cheltuieli in domeniul ordinii|           0|       22000|       11000|       11000|       11000|        9892|        1108|           0|
|              | publice si sigurantei nationale    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|     1187000|      343000|      343000|      343000|      238467|      104533|           0|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|      715000|      181000|      181000|      181000|      127604|       53396|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      667000|      181000|      181000|      181000|      127604|       53396|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      600000|      151000|      151000|      151000|      107494|       43506|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      479000|      116000|      116000|      116000|       84022|       31978|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      431000|      109000|      109000|      109000|       84022|       24978|           0|
|    100106    | Alte sporuri                       |           0|       33000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    100111    | Fond aferent platii cu ora         |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    100130    | Alte drepturi salariale in bani    |           0|       10000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|      121000|       35000|       35000|       35000|       23472|       11528|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       87000|       22000|       22000|       22000|       17878|        4122|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         428|        1572|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       23000|        6000|        6000|        6000|        4454|        1546|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         128|        2872|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         584|        1416|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       67000|       30000|       30000|       30000|       20110|        9890|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       26000|       10000|       10000|       10000|        3863|        6137|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         335|         665|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        5000|        2000|        2000|        2000|         295|        1705|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       12000|        4000|        4000|        4000|        3000|        1000|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        3000|        2000|        2000|        2000|         233|        1767|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|       15000|           0|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        1247|        3753|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        1247|        3753|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       48000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       48000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|



|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    7103      |  Reparatii capitale aferente active|           0|       38000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  fixe                              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|650203        | Invatamant prescolar si primar     |           0|      237000|       66000|       66000|       66000|       56040|        9960|           0|
|65020301      |  Invatamant prescolar              |           0|      121000|       31000|       31000|       31000|       25520|        5480|           0|
|65020302      |  Invatamant primar                 |           0|      116000|       35000|       35000|       35000|       30520|        4480|           0|
|650204        | Invatamant secundar                |           0|      478000|      115000|      115000|      115000|       71564|       43436|           0|
|65020401      |  Invatamant secundar inferior      |           0|      478000|      115000|      115000|      115000|       71564|       43436|           0|
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|      237000|       86000|       86000|       86000|       78737|        7263|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       59000|       13000|       13000|       13000|        8847|        4153|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       33000|       10000|       10000|       10000|        7750|        2250|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       25000|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       25000|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        8000|        4000|        4000|        4000|        1750|        2250|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        1400|        1400|        1400|        1342|          58|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|          31|         969|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|         316|         684|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        1000|         200|         200|         200|           9|         191|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1000|         400|         400|         400|          52|         348|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       26000|        3000|        3000|        3000|        1097|        1903|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       18000|        2000|        2000|        2000|         985|        1015|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        6000|        1000|        1000|        1000|         985|          15|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        4000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         112|         888|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         112|         888|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    710101    | Constructii                        |           0|       70000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      108000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|670203        | Servicii culturale                 |           0|      237000|       86000|       86000|       86000|       78737|        7263|           0|
|67020302      |  Biblioteci publice comunale, orase|           0|       37000|        9000|        9000|        9000|        5162|        3838|           0|
|              |  municipale                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|67020307      |  Camine culturale                  |           0|      200000|       77000|       77000|       77000|       73575|        3425|           0|
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|      235000|       76000|       76000|       76000|       32126|       43874|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      235000|       76000|       76000|       76000|       32126|       43874|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       50000|       12000|       12000|       12000|        9396|        2604|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       41000|        9000|        9000|        9000|        7370|        1630|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       41000|        9000|        9000|        9000|        7370|        1630|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        9000|        3000|        3000|        3000|        2026|         974|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        4500|        1500|        1500|        1500|        1500|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         300|         300|         300|          70|         230|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2000|         600|         600|         600|         383|         217|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         300|         300|         300|          11|         289|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1000|         300|         300|         300|          62|         238|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|



|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|680205        | Asistenta sociala in caz de boli si|           0|       90000|       26000|       26000|       26000|       19596|        6404|           0|
|              | invaliditati                       |            |            |            |            |            |            |            |            |
|68020502      |  Asistenta sociala in caz de invali|           0|       90000|       26000|       26000|       26000|       19596|        6404|           0|
|680215        | Prevenirea excluderii sociale      |           0|      145000|       50000|       50000|       50000|       12530|       37470|           0|
|68021501      |  Ajutor social                     |           0|      145000|       50000|       50000|       50000|       12530|       37470|           0|
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |           0|      429000|      189000|      189000|      189000|       43021|      145979|           0|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|      319000|      179000|      179000|      179000|       43021|      135979|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       84000|       49000|       49000|       49000|       13021|       35979|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       84000|       49000|       49000|       49000|       13021|       35979|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       60000|       25000|       25000|       25000|       12380|       12620|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       60000|       25000|       25000|       25000|       12380|       12620|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       24000|       24000|       24000|       24000|         641|       23359|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       24000|       24000|       24000|       24000|         641|       23359|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700205        | Alimentare cu apa si amenajari hidr|           0|       59000|       44000|       44000|       44000|         641|       43359|           0|
|70020501      |  Alimentare cu apa                 |           0|       59000|       44000|       44000|       44000|         641|       43359|           0|
|700206        | Iluminat public si electrificari ru|           0|      100000|       25000|       25000|       25000|       12380|       12620|           0|
|700250        | Alte servicii in domeniile locuinte|           0|      160000|      110000|      110000|      110000|       30000|       80000|           0|
|              | serviciilor si dezvoltarii comunale|            |            |            |            |            |            |            |            |
|7402          |PROTECTIA MEDIULUI                  |           0|      110000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    55        |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    5501      |A. Transferuri interne              |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    550142    |   Transferuri din bugetul local cat|           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              |   asociatiile de dezvoltare interco|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   tare                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|740203        | Reducerea si controlul poluarii    |           0|      110000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|800002        |Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|840250        | Alte cheltuieli in domeniul transpo|           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|9802          |EXCEDENT                            |           0|           0|           0|           0|           0|       87712|           0|           0|
|9902          |DEFICIT                             |           0|      -73000|      -73000|      -73000|      -73000|           0|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |           0|     1609000|      515000|      515000|      515000|      338743|      176257|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1609000|      515000|      515000|      515000|      338743|      176257|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|     1000000|      262000|      262000|      262000|      207542|       54458|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      390000|      175000|      175000|      175000|      105345|       69655|           0|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    51        |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    55        |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      345000|      100000|      100000|      100000|       88258|       11742|           0|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      235000|       60000|       60000|       60000|       58751|        1249|           0|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      189000|       48000|       48000|       48000|       47000|        1000|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      153000|       39000|       39000|       39000|       39000|           0|           0|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|       35000|        8000|        8000|        8000|        8000|           0|           0|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100113    | Indemnizatii de delegare           |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|       46000|       12000|       12000|       12000|       11751|         249|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       32000|        8000|        8000|        8000|        8000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         500|         500|         500|         500|           0|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       10000|        2500|        2500|        2500|        2500|           0|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        1000|         500|         500|         500|         251|         249|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        2000|         500|         500|         500|         500|           0|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      110000|       40000|       40000|       40000|       29507|       10493|           0|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       44000|       15000|       15000|       15000|       11285|        3715|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        4000|        1000|        1000|        1000|         594|         406|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       10000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|        3000|        2000|        2000|        2000|         803|        1197|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|       20000|        5000|        5000|        5000|        3903|        1097|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        5000|        5000|        5000|        5000|        3985|        1015|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|        5000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|        5000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       40000|       18000|       18000|       18000|       16222|        1778|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       40000|       18000|       18000|       18000|       16222|        1778|           0|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|       78000|       23000|       23000|       23000|       13590|        9410|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       78000|       23000|       23000|       23000|       13590|        9410|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|        8140|        1860|           0|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       27000|        7000|        7000|        7000|        6384|         616|           0|



|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       27000|        7000|        7000|        7000|        6384|         616|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        8000|        3000|        3000|        3000|        1756|        1244|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         500|         200|         200|         200|          60|         140|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1400|        1400|        1400|         633|         767|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         200|         200|         200|           9|         191|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         500|         200|         200|         200|          54|         146|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       33000|       13000|       13000|       13000|        5450|        7550|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       11000|        5000|        5000|        5000|        3447|        1553|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        3000|        1000|        1000|        1000|         977|          23|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         470|         530|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5000|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       10000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       10000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|          48|         952|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        5000|        1000|        1000|        1000|          48|         952|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        7000|        2000|        2000|        2000|        1955|          45|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        7000|        2000|        2000|        2000|        1955|          45|           0|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|5602          |TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTR|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|    51        |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5101      |Transferuri curente                 |           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|    510115    | Transferuri din bugetele locale pen|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|        3126|         874|           0|
|              | institutiile de asistenta sociala p|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | persoanele cu handicap             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|      117000|       59000|       59000|       59000|       52171|        6829|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      117000|       59000|       59000|       59000|       52171|        6829|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       47000|       19000|       19000|       19000|       16011|        2989|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       37000|       16000|       16000|       16000|       13465|        2535|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       37000|       16000|       16000|       16000|       13465|        2535|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|       10000|        3000|        3000|        3000|        2546|         454|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        5000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         600|         600|         600|         420|         180|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         200|         200|         200|          20|         180|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         500|         200|         200|         200|         106|          94|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       70000|       40000|       40000|       40000|       36160|        3840|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       21000|        4000|        4000|        4000|        1104|        2896|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|          30|         970|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        1074|         926|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|       12000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       42000|       35000|       35000|       35000|       35000|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        2000|        1000|        1000|        1000|          56|         944|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|          56|         944|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|      667000|      181000|      181000|      181000|      127604|       53396|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      667000|      181000|      181000|      181000|      127604|       53396|           0|



|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      600000|      151000|      151000|      151000|      107494|       43506|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      479000|      116000|      116000|      116000|       84022|       31978|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      431000|      109000|      109000|      109000|       84022|       24978|           0|
|    100106    | Alte sporuri                       |           0|       33000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    100111    | Fond aferent platii cu ora         |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    100130    | Alte drepturi salariale in bani    |           0|       10000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|      121000|       35000|       35000|       35000|       23472|       11528|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       87000|       22000|       22000|       22000|       17878|        4122|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         428|        1572|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       23000|        6000|        6000|        6000|        4454|        1546|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         128|        2872|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         584|        1416|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       67000|       30000|       30000|       30000|       20110|        9890|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       26000|       10000|       10000|       10000|        3863|        6137|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         335|         665|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        5000|        2000|        2000|        2000|         295|        1705|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       12000|        4000|        4000|        4000|        3000|        1000|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        3000|        2000|        2000|        2000|         233|        1767|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|       15000|           0|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        1247|        3753|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        1247|        3753|           0|
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|       59000|       13000|       13000|       13000|        8847|        4153|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       59000|       13000|       13000|       13000|        8847|        4153|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       33000|       10000|       10000|       10000|        7750|        2250|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       25000|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       25000|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        8000|        4000|        4000|        4000|        1750|        2250|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        1400|        1400|        1400|        1342|          58|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|          31|         969|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|         316|         684|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        1000|         200|         200|         200|           9|         191|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1000|         400|         400|         400|          52|         348|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       26000|        3000|        3000|        3000|        1097|        1903|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       18000|        2000|        2000|        2000|         985|        1015|           0|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|        6000|        1000|        1000|        1000|         985|          15|           0|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        4000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         112|         888|           0|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        1000|        1000|        1000|        1000|         112|         888|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|      235000|       76000|       76000|       76000|       32126|       43874|           0|



|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      235000|       76000|       76000|       76000|       32126|       43874|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       50000|       12000|       12000|       12000|        9396|        2604|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       41000|        9000|        9000|        9000|        7370|        1630|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       41000|        9000|        9000|        9000|        7370|        1630|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        9000|        3000|        3000|        3000|        2026|         974|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        4500|        1500|        1500|        1500|        1500|           0|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        1000|         300|         300|         300|          70|         230|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2000|         600|         600|         600|         383|         217|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         300|         300|         300|          11|         289|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1000|         300|         300|         300|          62|         238|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|      185000|       64000|       64000|       64000|       22730|       41270|           0|
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|       84000|       49000|       49000|       49000|       13021|       35979|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       84000|       49000|       49000|       49000|       13021|       35979|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       84000|       49000|       49000|       49000|       13021|       35979|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       60000|       25000|       25000|       25000|       12380|       12620|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       60000|       25000|       25000|       25000|       12380|       12620|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       24000|       24000|       24000|       24000|         641|       23359|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       24000|       24000|       24000|       24000|         641|       23359|           0|
|7402          |PROTECTIA MEDIULUI                  |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    55        |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    5501      |A. Transferuri interne              |           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    550142    |   Transferuri din bugetul local cat|           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              |   asociatiile de dezvoltare interco|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   tare                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |           0|      619000|      241000|      241000|      241000|      128490|      112510|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      619000|      241000|      241000|      241000|      128490|      112510|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      619000|      241000|      241000|      241000|      128490|      112510|           0|
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|    7103      |  Reparatii capitale aferente active|           0|       18000|       18000|       18000|       18000|       10000|        8000|           0|
|              |  fixe                              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6502          |INVATAMANT                          |           0|       48000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       48000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       48000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    7103      |  Reparatii capitale aferente active|           0|       38000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  fixe                              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      178000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|    710101    | Constructii                        |           0|       70000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      108000|       73000|       73000|       73000|       69890|        3110|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      235000|      130000|      130000|      130000|       30000|      100000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7402          |PROTECTIA MEDIULUI                  |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      100000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    71        |TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       18600|        1400|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|361050        | Alte venituri                      |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
|361050        | Alte venituri                      |      120000|       70000|       70000|           0|       70000|       55713|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|      190000|       70000|       70000|       70000|        2020|       67980|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      190000|       70000|       70000|       70000|        2020|       67980|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       25000|       15000|       15000|       15000|           0|       15000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      165000|       55000|       55000|       55000|        2020|       52980|           0|
|6110          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|       55000|       20000|       20000|       20000|        2020|       17980|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       55000|       20000|       20000|       20000|        2020|       17980|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       25000|       15000|       15000|       15000|           0|       15000|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       20000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       20000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        5000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1200|        1200|        1200|           0|        1200|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         500|         300|         300|         300|           0|         300|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        1200|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         300|         300|         300|           0|         300|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         300|         200|         200|         200|           0|         200|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       30000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       30000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       20000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|611005        | Protectie civila si protectia contr|           0|           0|           0|           0|           0|        2020|       -2020|           0|
|              | incendiilor                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|611050        | Alte cheltuieli in domeniul ordinii|           0|       55000|       20000|       20000|       20000|           0|       20000|           0|
|              | publice si sigurantei nationale    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7010          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       20000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|701050        | Alte servicii in domeniile locuinte|           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              | serviciilor si dezvoltarii comunale|            |            |            |            |            |            |            |            |
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       30000|       30000|       30000|       30000|           0|       30000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       30000|       30000|       30000|       30000|           0|       30000|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       70000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       70000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|831003        | Agricultura                        |           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|83100330      |  Alte cheltuieli in domeniul agricu|           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|9810          |EXCEDENT                            |           0|           0|           0|           0|           0|       53693|           0|           0|
|9910          |DEFICIT                             |           0|      -70000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|



      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|      190000|       70000|       70000|       70000|        2020|       67980|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      190000|       70000|       70000|       70000|        2020|       67980|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       25000|       15000|       15000|       15000|           0|       15000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      165000|       55000|       55000|       55000|        2020|       52980|           0|
|6110          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|       55000|       20000|       20000|       20000|        2020|       17980|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       55000|       20000|       20000|       20000|        2020|       17980|           0|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       25000|       15000|       15000|       15000|           0|       15000|           0|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       20000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       20000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|        5000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1200|        1200|        1200|           0|        1200|           0|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         500|         300|         300|         300|           0|         300|           0|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        1200|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         500|         300|         300|         300|           0|         300|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         300|         200|         200|         200|           0|         200|           0|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       30000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       30000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       20000|        5000|        5000|        5000|        2020|        2980|           0|
|    200106    | Piese de schimb                    |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|7010          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       35000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       20000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|       10000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      100000|       40000|       40000|       40000|           0|       40000|           0|
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|       30000|       30000|       30000|       30000|           0|       30000|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|       30000|       30000|       30000|       30000|           0|       30000|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|       70000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|       70000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                     28/04/2011                            
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2011                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
40 - Plati restante -total                                                                               
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                                          PLATI RESTANTE -TOTAL                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la fine|
|              |                                    |putul anului|le perioadei|
_______________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gighera                                                                                  
42 - Plati restante din bugete locale                                                                    
                                                                                                         
                                                                                               28/04/2011
                                    PLATI RESTANTE DIN BUGETE LOCALE                                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2011                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la fine|
|              |                                    |putul anului|le perioadei|
_______________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            


	1cod01 .pdf
	2cod02 .pdf
	3cod03 .pdf
	4cod05 .pdf
	5cod08 .pdf
	6cod18 .pdf
	7cod20 02 .pdf
	7cod 02 SF20SF.pdf
	7cod 02 SD20SD.pdf
	8cod21 02 .pdf
	8cod 02 SF21SF.pdf
	8cod 02 SD21SD.pdf
	9cod20 10 .pdf
	9cod 10 SF20SF.pdf
	9cod 10 SD20SD.pdf
	10cod21 10 .pdf
	10cod 10 SF21SF.pdf
	10cod 10 SD21SD.pdf
	26cod40 .pdf
	27cod42 .pdf

